
ZARZĄDZENIE NR 2792/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 grudnia 2006 r.

w sprawie wyrażenia zgody Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia biurowego w budynku położonym 
w Krakowie przy ul. Mogilskiej 109 z Zarządem Terenowym Niezależnego 
Samorządnego Związku Zawodowego Pracowników Policji z siedzibą w Krakowie.

Na podstawie art. 4 pkt 9b¹ i art. 11 ust. 1 w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z poźn. zm.) zarządza 
się, co następuje:

§ 1

Postanawia się wyrazić zgodę Komendzie Wojewódzkiej Policji w Krakowie na 
przedłużenie umowy użyczenia pomieszczenia biurowego o powierzchni użytkowej 16,50 m² 
w budynku położonym w Krakowie przy ul. Mogilskiej 109 (działka ewidencyjna nr 31/3 
o powierzchni całkowitej 9,5095 ha, obręb 16, jednostka ewidencyjna Śródmieście, objęta 
księgą wieczystą Kw Nr 91308) z Zarządem Terenowym Niezależnego Samorządnego 
Związku Zawodowego Pracowników Policji z siedzibą w Krakowie, na okres 3 lat 
z przeznaczeniem na działalność statutową.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


